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 Etats-Unis 327.2 514 415 57.76 8 1572 5 3.67% 7  Etats-Unis 
Espagne 47 161 852 347.94 1 3444 1 10.10% 12 Espagne

Italie 60.5 152 271 321.79 2 2517 4 12.79% 16 Italie
Allemagne 83 123 878 32.96 12 1493 8 2.21% 4 Allemagne

France 67 93 790 206.45 4 1400 10 14.75% 17 France
Chine 1136 83 014 2.94 17 73 17 4.02% 8 Chine
Iran 81 70 029 53.79 9 865 12 6.22% 11 Iran

Royaume-Uni 66 79 865 149.62 6 1210 11 12.36% 15 Royaume-Uni
Turquie 83 52 167 13.27 13 629 13 2.11% 3 Turquie
Belgique 11 28 018 304.18 3 2547 3 11.94% 14 Belgique
Suisse 8.5 25 107 121.88 7 2954 2 4.13% 9 Suisse

Pays-Bas 17 24 571 155.47 5 1445 9 10.76% 13 Pays-Bas 
Canada 37.5 23 195 12.29 14 619 14 1.99% 1 Canada
Brésil 211.7 20 022 5.08 15 95 16 5.37% 10 Brésil

Portugal 10.2 15 987 46.08 10 1567 7 2.94% 6 Portugal
Autriche 8.8 13 798 38.30 11 1568 6 2.44% 5 Autriche

Corée du Sud 51.5 10 480 4.10 16 203 15 2.01% 2 Corée du Sud
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NOMBRE DE CAS CONFIRMÉS ET PRÉSUMÉS POSITIFS AU CORONAVIRUS DANS LES 17 PAYS LES PLUS TOUCHÉS. samedi 11 Avril 2020. 20h40

Source données (4 premières colonnes)
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Code 

département
Nom du département

Population 

2017

Superficie      

Km²

Densité 

Hab/Km²
Mortalité

Mortalité pour 

100 000 hab

Mortalité par 

km²

1 68 Haut-Rhin 764 030 3 525 217 576 75.39 0.16

2 90 Territoire de Belfort 142 622 609 234 107 75.02 0.18

3 57 Moselle 1 043 522 6 216 168 467 44.75 0.08

4 88 Vosges 367 673 5 876 63 158 42.97 0.03

5 75 Paris 2 187 526 105 20 834 867 39.63 8.26

6 94 Val-de-Marne 1 387 926 245 5 665 524 37.75 2.14

7 67 Bas-Rhin 1 125 559 4 755 237 346 30.74 0.07

8 93 Seine-Saint-Denis 1 623 111 236 6 878 494 30.44 2.09

9 92 Hauts-de-Seine 1 609 306 176 9 144 483 30.01 2.74

10 95 Val-d'Oise 1 228 618 1 246 986 364 29.63 0.29

11 60 Oise 824 503 5 860 141 204 24.74 0.03

12 55 Meuse 187 187 6 211 30 45 24.04 0.01

13 54 Meurthe-et-Moselle 733 481 5 246 140 171 23.31 0.03

14 51 Marne 568 895 8 162 70 131 23.03 0.02

15 52 Haute-Marne 175 640 6 211 28 40 22.77 0.01

16 2A Corse-du-Sud 157 249 4 014 39 33 20.99 0.01

17 80 Somme 572 443 6 170 93 118 20.61 0.02

18 21 Côte-d'Or 533 819 8 763 61 106 19.86 0.01

19 10 Aube 310 020 6 004 52 61 19.68 0.01

20 78 Yvelines 1 438 266 2 284 630 258 17.94 0.11

21 69 Rhône 1 843 319 3 249 567 305 16.55 0.09

22 71 Saône-et-Loire 553 595 8 575 65 91 16.44 0.01

23 77 Seine-et-Marne 1 403 997 5 915 237 223 15.88 0.04

24 91 Essonne 1 296 130 1 804 718 203 15.66 0.11

25 26 Drôme 511 553 6 530 78 77 15.05 0.01

26 25 Doubs 539 067 5 234 103 68 12.61 0.01

27 7 Ardèche 325 712 5 529 59 40 12.28 0.01

28 74 Haute-Savoie 807 360 4 388 184 84 10.40 0.02

29 39 Jura 260 188 4 999 52 26 9.99 0.01

30 59 Nord 2 604 361 5 713 456 248 9.52 0.04

31 28 Eure-et-Loir 433 233 5 880 74 41 9.46 0.01

32 13 Bouches-du-Rhône 2 024 162 5 087 398 173 8.55 0.03

33 76 Seine-Maritime 1 254 378 6 278 200 93 7.41 0.01

34 89 Yonne 338 291 7 427 46 25 7.39 0.00

35 62 Pas-de-Calais 1 468 018 6 671 220 96 6.54 0.01

36 1 Ain 643 350 5 762 112 42 6.53 0.01

37 34 Hérault 1 144 892 6 101 188 74 6.46 0.01

38 6 Alpes-Maritimes 1 083 310 4 299 252 67 6.18 0.02

39 45 Loiret 678 105 6 775 100 39 5.75 0.01

40 27 Eure 601 843 6 040 100 33 5.48 0.01

41 73 Savoie 431 174 6 028 72 23 5.33 0.00

42 83 Var 1 058 740 5 973 177 50 4.72 0.01

43 32 Gers 191 091 6 257 31 9 4.71 0.00

44 84 Vaucluse 559 479 3 567 157 21 3.75 0.01

45 38 Isère 1 258 722 7 431 169 45 3.58 0.01

46 4 Alpes-de-Haute-Pce 163 915 6 925 24 4 2.44 0.00

47 43 Haute-Loire 227 283 4 977 46 5 2.20 0.00

48 31 Haute-Garonne 1 362 672 5 361 254 28 2.05 0.01

49 2B Haute-Corse 177 689 4 666 38 3 1.69 0.00

50 5 Hautes-Alpes 141 284 5 549 25 2 1.42 0.00
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Source données (colonnes 1, 2 et 6)
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1 75 Paris 2 187 526 105 20 834 867 39.63 8.257

2 92 Hauts-de-Seine 1 609 306 176 9 144 483 30.01 2.744

3 94 Val-de-Marne 1 387 926 245 5 665 524 37.75 2.139

4 93 Seine-Saint-Denis 1 623 111 236 6 878 494 30.44 2.093

5 95 Val-d'Oise 1 228 618 1 246 986 364 29.63 0.292

6 90 Territoire de Belfort 142 622 609 234 107 75.02 0.176

7 68 Haut-Rhin 764 030 3 525 217 576 75.39 0.163

8 78 Yvelines 1 438 266 2 284 630 258 17.94 0.113

9 91 Essonne 1 296 130 1 804 718 203 15.66 0.113

10 69 Rhône 1 843 319 3 249 567 305 16.55 0.094

11 57 Moselle 1 043 522 6 216 168 467 44.75 0.075

12 67 Bas-Rhin 1 125 559 4 755 237 346 30.74 0.073

13 59 Nord 2 604 361 5 713 456 248 9.52 0.043

14 77 Seine-et-Marne 1 403 997 5 915 237 223 15.88 0.038

15 60 Oise 824 503 5 860 141 204 24.74 0.035

16 13 Bouches-du-Rhône 2 024 162 5 087 398 173 8.55 0.034

17 54 Meurthe-et-Moselle 733 481 5 246 140 171 23.31 0.033

18 88 Vosges 367 673 5 876 63 158 42.97 0.027

19 74 Haute-Savoie 807 360 4 388 184 84 10.40 0.019

20 80 Somme 572 443 6 170 93 118 20.61 0.019

21 51 Marne 568 895 8 162 70 131 23.03 0.016

22 6 Alpes-Maritimes 1 083 310 4 299 252 67 6.18 0.016

23 76 Seine-Maritime 1 254 378 6 278 200 93 7.41 0.015

24 62 Pas-de-Calais 1 468 018 6 671 220 96 6.54 0.014

25 25 Doubs 539 067 5 234 103 68 12.61 0.013

26 34 Hérault 1 144 892 6 101 188 74 6.46 0.012

27 21 Côte-d'Or 533 819 8 763 61 106 19.86 0.012

28 26 Drôme 511 553 6 530 78 77 15.05 0.012

29 71 Saône-et-Loire 553 595 8 575 65 91 16.44 0.011

30 10 Aube 310 020 6 004 52 61 19.68 0.010

31 83 Var 1 058 740 5 973 177 50 4.72 0.008

32 2A Corse-du-Sud 157 249 4 014 39 33 20.99 0.008

33 1 Ain 643 350 5 762 112 42 6.53 0.007

34 55 Meuse 187 187 6 211 30 45 24.04 0.007

35 7 Ardèche 325 712 5 529 59 40 12.28 0.007

36 28 Eure-et-Loir 433 233 5 880 74 41 9.46 0.007

37 52 Haute-Marne 175 640 6 211 28 40 22.77 0.006

38 38 Isère 1 258 722 7 431 169 45 3.58 0.006

39 84 Vaucluse 559 479 3 567 157 21 3.75 0.006

40 45 Loiret 678 105 6 775 100 39 5.75 0.006

41 27 Eure 601 843 6 040 100 33 5.48 0.005

42 31 Haute-Garonne 1 362 672 5 361 254 28 2.05 0.005

43 39 Jura 260 188 4 999 52 26 9.99 0.005

44 73 Savoie 431 174 6 028 72 23 5.33 0.004

45 89 Yonne 338 291 7 427 46 25 7.39 0.003

46 32 Gers 191 091 6 257 31 9 4.71 0.001

47 43 Haute-Loire 227 283 4 977 46 5 2.20 0.001

48 2B Haute-Corse 177 689 4 666 38 3 1.69 0.001

49 4 Alpes-de-Haute-Pce 163 915 6 925 24 4 2.44 0.001

50 5 Hautes-Alpes 141 284 5 549 25 2 1.42 0.000

Source données (colonnes 1, 2 et 6)
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COVID 19 - Mortalité par département - Classement par nombre de morts/km² 11/04/2020
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1 75 Paris 2 187 526 105 20 834 867 39.63 8.257

2 92 Hauts-de-Seine 1 609 306 176 9 144 483 30.01 2.744

3 93 Seine-Saint-Denis 1 623 111 236 6 878 494 30.44 2.093

4 94 Val-de-Marne 1 387 926 245 5 665 524 37.75 2.139

5 95 Val-d'Oise 1 228 618 1 246 986 364 29.63 0.292

6 91 Essonne 1 296 130 1 804 718 203 15.66 0.113

7 78 Yvelines 1 438 266 2 284 630 258 17.94 0.113

8 69 Rhône 1 843 319 3 249 567 305 16.55 0.094

9 59 Nord 2 604 361 5 713 456 248 9.52 0.043

10 13 Bouches-du-Rhône 2 024 162 5 087 398 173 8.55 0.034

11 31 Haute-Garonne 1 362 672 5 361 254 28 2.05 0.005

12 6 Alpes-Maritimes 1 083 310 4 299 252 67 6.18 0.016

13 77 Seine-et-Marne 1 403 997 5 915 237 223 15.88 0.038

14 67 Bas-Rhin 1 125 559 4 755 237 346 30.74 0.073

15 90 Territoire de Belfort 142 622 609 234 107 75.02 0.176

16 62 Pas-de-Calais 1 468 018 6 671 220 96 6.54 0.014

17 68 Haut-Rhin 764 030 3 525 217 576 75.39 0.163

18 76 Seine-Maritime 1 254 378 6 278 200 93 7.41 0.015

19 34 Hérault 1 144 892 6 101 188 74 6.46 0.012

20 74 Haute-Savoie 807 360 4 388 184 84 10.40 0.019

21 83 Var 1 058 740 5 973 177 50 4.72 0.008

22 38 Isère 1 258 722 7 431 169 45 3.58 0.006

23 57 Moselle 1 043 522 6 216 168 467 44.75 0.075

24 84 Vaucluse 559 479 3 567 157 21 3.75 0.006

25 60 Oise 824 503 5 860 141 204 24.74 0.035

26 54 Meurthe-et-Moselle 733 481 5 246 140 171 23.31 0.033

27 1 Ain 643 350 5 762 112 42 6.53 0.007

28 25 Doubs 539 067 5 234 103 68 12.61 0.013

29 45 Loiret 678 105 6 775 100 39 5.75 0.006

30 27 Eure 601 843 6 040 100 33 5.48 0.005

31 80 Somme 572 443 6 170 93 118 20.61 0.019

32 26 Drôme 511 553 6 530 78 77 15.05 0.012

33 28 Eure-et-Loir 433 233 5 880 74 41 9.46 0.007

34 73 Savoie 431 174 6 028 72 23 5.33 0.004

35 51 Marne 568 895 8 162 70 131 23.03 0.016

36 71 Saône-et-Loire 553 595 8 575 65 91 16.44 0.011

37 88 Vosges 367 673 5 876 63 158 42.97 0.027

38 21 Côte-d'Or 533 819 8 763 61 106 19.86 0.012

39 7 Ardèche 325 712 5 529 59 40 12.28 0.007

40 39 Jura 260 188 4 999 52 26 9.99 0.005

41 10 Aube 310 020 6 004 52 61 19.68 0.010

42 43 Haute-Loire 227 283 4 977 46 5 2.20 0.001

43 89 Yonne 338 291 7 427 46 25 7.39 0.003

44 2A Corse-du-Sud 157 249 4 014 39 33 20.99 0.008

45 2B Haute-Corse 177 689 4 666 38 3 1.69 0.001

46 32 Gers 191 091 6 257 31 9 4.71 0.001

47 55 Meuse 187 187 6 211 30 45 24.04 0.007

48 52 Haute-Marne 175 640 6 211 28 40 22.77 0.006

49 5 Hautes-Alpes 141 284 5 549 25 2 1.42 0.000

50 4 Alpes-de-Haute-Pce 163 915 6 925 24 4 2.44 0.001
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Source données (colonnes 1, 2 et 6)

COVID 19 - Mortalité par département - Classement par densité de population           

11/04/2020


